[bookmark: _GoBack]
UBND QUẬN BÌNH THẠNH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TRƯỜNG TIỂU HỌC                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          BÌNH QUỚI TÂY

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ LỚP……..

	Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Tiểu học………………………………………

Tôi tên:………………………………………………Sinh năm:……………………….
CMND Số:……………………….ngày cấp:…………………nơi cấp:………………..
Hiện cư ngụ tại:………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………...
Là PHHS của em:………………………………..học sinh lớp:…….năm học:…………
trường ……………………………………quận (huyện)…………………………………
Nay tôi làm đơn này xin cho rút học bạ cho con tôi là em:………………………………
Được chuyển về Trường……………………………… quận (huyện)…………………..
Để vào học lớp:.…….năm học:…………………………………………………………..
Lý do: bổ túc hồ sơ chuyển trường.
Xin chân thành cám ơn  Ban giám hiệu Trường………………………………………….

                                                                                       Ngày…. tháng….năm 20….
                                                                                                Người làm đơn